

Nr sprawy: ABM-ZP-7/2023

Wykonawcy

Wyjaśnienia treści SWZ

W związku z pytaniami zgłoszonymi w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, w postępowaniu na „**Dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i serwisem gwarancyjnym do siedziby ABM z podziałem na dwie części**” prowadzonego w trybie podstawowym, Zamawiający poniżej przedstawia ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w części 1,2 dopuści laptopy z matrycą IPS lub WVA.? Z uwagi na fakt, iż Zamawiający wymaga w laptopach wyświetlacz WVA, który jednoznacznie wskazuje na jednego producenta firmy DELL co ogranicza konkurencyjność producentów laptopów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania z matrycą IPS lub WVA, zarówno w Części nr 1 jak i nr 2 zamówienia. Zamawiający wyjaśnia, że opis przedmiotu zamówienia nie wskazuje na jednego producenta, ponieważ, z wiedzy Zamawiającego wynika, iż wyświetlacze opisane jako WVA korzystają ze standardowych matryc IPS.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w części 1,2 dopuści wyświetlacz IPS matowy (non-glare) 250 nitów 45% NTSC lub wyświetlacz WVA matowy (non-glare) 250 nitów 45% NTSC. Z wiedzy jaką posiadamy od producentów wymagane przez Zamawiającego laptopy z wyświetlaczem WVA matowe (non-glare), 400 nitów, niska emisja światła niebieskiego, 100% gamy barw sRGB są to laptopy konfigurowalne pod zamówienie, minimalny czas realizacji laptopów z wymaganym typem wyświetlacza to 5 tygodni. W związku z tym czy Zamawiający wydłuży czas realizacji zamówienia w części 1,2 do 5 tygodni od dnia zawarcia umowy lub czy Zamawiający dopuści w części 1,2 dopuści wyświetlacz IPS matowy (non-glare) 250 nitów 45% NTSC lub wyświetlacz WVA matowy (non-glare) 250 nitów 45% NTSC, co pozwoli na zrealizowanie dostawy w wymaganym terminie przez Zamawiającego tj. 20 dni od dnia zawarcia umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z wiedzą Zamawiającego wyświetlacze opisane jako WVA korzystają ze standardowych matryc IPS, w związku z tym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania z matrycą IPS matowy (non-glare) z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów.
Zamawiający nie zmienia terminu realizacji dostawy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby komputery przenośne wyposażone w procesory Intel posiadały technologię VPro?

Odpowiedź:

Tak, dla komputera z procesorem Intel wymagane jest, aby obsługiwały wskazaną technologię lub odpowiednik technologii dla procesorów AMD (patrz pkt 6 tabeli w Załączniku nr 1 do SWZ – OPZ).

Pytanie 4:

Proszę o rezygnację z wymogu dla notebooka 14" z możliwości instalacji dwóch magazynów dyskowych. Większość producentów nie oferuje już opcji rozbudowy o drugi dysk ze względu na małe rozmiary komputera.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia dla Części nr 1.

Pytanie 5:

Zamawiający wymaga, aby komputer był wyposażony w matrycę WVA matowy (non-glare), 400 nitów, niska emisja światła niebieskiego, 100% gamy barw sRGB.

Czy Zamawiający dopuści jako w pełni równoważne matrycę IPS matowy (non-glare), 400 nitów, niska emisja światła niebieskiego, NTSC 72% który odpowiada 100% gamy barw sRGB?

<https://www.uperfectmonitor.com/blogs/portable-monitor/differences-between-color-gamut-srgb-ntsc-adobe-rgb-dci-p3>

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytania 1 i 2.

Pytanie 6:

Zamawiający wymaga, aby komputer posiadał możliwość instalacji min. dwóch magazynów dyskowych (dotyczy napędów 2,5" lub M.2), zaimplementowany w płycie głównej

Czy Zamawiający odstąpi od tego zapisu, który spełnia jeden z producentów lub też dopuści na zaoferowanie większego dysku zamiast 512GB np. 1TB jako rozwiązanie równoważne? Z naszej wiedzy możliwość instalacji drugiego dysku nie jest wykorzystywana przez Zamawiających w praktyce a znacznie ogranicza konkurencję.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 5. Ponadto Zamawiający wskazuje, że wymóg wskazany w OPZ jest wymogiem minimalnym, zaoferowanie dysku o większej pojemności spełnia parametr pamięci masowej.

Pytanie 7:

Prosimy o wydłużenie terminie składania ofert do dnia 10.05.2023 r.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Zmiana treści SWZ

W związku z powyższymi wyjaśnieniami zmianie ulegają następujące zapisy SWZ:

1. Załącznik nr 1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia dla Części nr 1, pkt 10 tabeli otrzymuje brzmienie:

10	Parametry pamięci masowej	Min. 512 GB SSD Komputer musi umożliwiać instalację min. dwóch magazynów dyskowych (dotyczy napędów 2,5" lub M.2), zaimplementowany w płycie głównej.
----	---------------------------	---



2. Zmianie ulega również termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, w następujący sposób:

Punkt 13.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

„13.1. Termin składania ofert upływa **w dniu 10.05.2023 r. o godz. 10:00**”

Punkt 16.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

„16.1 Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, do dnia **08.06.2023 r.** Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik